פה קעזמארק

הכותב

אוהבם

מאת

נטל ווענעציאנער

קורות העתים והשתלשלות הסבות מעט

אשר באו היהודים אחד אחד במתי מספר
ומעט גרים לשבת פה קעזמארק עד אשר
בנוחם בנו בית מקדש מעט בית התפלה
לכבוד ותפארה כולל משנת תר"ב¹⁴ עד
תר"ג¹⁵ למען דעת כי משרש צדקה יפרה
ישע;

נכתב

בשנת בינו לעתים¹⁶ לפק

¹⁴ בגימטרייה 1842=5602

¹⁵ בגימטרייה 1853=5613

¹⁶ ישנם כמה פירושים לנקודות מעל 'בינו לעתים':

- בגימטרייה 'בינו לעתים' = 1858=5618.

- גרסה של בינה לעתים.

- ראשי תיבות: ב' ל' ל' = בעזרת ה' נעשה ונצליח, בעזרת ה' נתחיל ונגמור;

- ראשי תיבות: ל' ע' ת' = לעיר תהילה, לשון עתיד

ספר

תולדות מייסדי קהל עדת מי מנה
פה קעזמארק עיר החופשי במדינה
מתי ואיך נתיישבו פה בראשונה
בעזרת יושב מרום ושוכן מעונה
ברישיון המלך ונסיכי המדינה
יושבים במלכות ראשונה